
             Република Србија 
   Аутономна Покрајина Војводина 
                Град Сомбор 
          ГРАДСКА УПРАВА 
      ОДЕЉЕЊЕ ЗА ФИНАНСИЈЕ 
      Број:  404-184/2017- VIII            
      Дана: 09.02.2018. године 
                      С о м б о р  
 

 
   ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

у отвореном поступку јавне набавке  
                Услугa обављања послова обезбеђења и заштите према Oдлуци о заштити 

пољопривредног земљишта, усева и засада, пољских путева и канала од пољске 
штете, на територији Града Сомбора 

       број ЈН 404-184/2017-VIII 
 

              1.Врста поступка јавне набавке: јавна набавка спроведена у  отвореном поступку 
                                 број: 404-184/2017-VIII 

 
              2.Врста предмета: услуга 

 3.Опис предмета набавке:  
 

Набавка услуга   
 

                Услугa обављања послова обезбеђења и заштите према Oдлуци о заштити 
пољопривредног земљишта, усева и засада, пољских путева и канала од пољске штете, на 
територији Града Сомбора         
 
            Oзнака из Општег речника набавке:  

77100000 - Услуге у области пољопривреде 
  79710000 - Услуге обезбеђења 
Место вршења услуга:   

На територији града Сомбора 
 Процењена  вредност јавне набавке: 20. 833.333,33 динара, без ПДВ-а 

    Уговорена вредност јавне набавке: 20. 833.333,33, без ПДВ-а,  
      односно 24.999.999,99  са ПДВ-ом                                                                           
   
   3. Критеријум за доделу уговора:  Најнижа понуђена цена. 
    
        Број примљених понуда:1 понуда. 
    
        Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: НЕ 
        Понуђач подноси понуду самостално. 
        Датум доношења одлуке о додели уговора: 26.01.2018. године.  
        Датум закључења уговора: 08.02.2018. године 

 
1.      Основни подаци о добављачу: 

     „doo„ANAKONDA“ Security, Илије Бирчанина 2, 25 000 Сомбор 
 кога заступа Иван Ђукановић, директор   

               ПИБ: 102000270      
Матични број :  08771138  
Рок важења уговора је до 08.02.2019. 

2.        Лице за контакт:  
Славица Сузић, 025/468-182, ssuzic@sombor.rs 


